eletrônico oficial;

XV - disponibilizar, mediante solicitação, documentos comprobatórios da aplicação regular dos recursos
aos órgãos de controle e à unidade descentralizadora.

6. VIGÊNCIA

6.1. O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 146  (cento e quarenta e seis)
dias, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 07/06/2023 

Fim: 31/10/2023

7. VALOR DO TED

7.1. O valor deste TED será de R$ 350.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), a ser descentralizado em